様式第１号（第6条関係）

日の出町長あて 年 月 日

－ －

円

万円 年　　月

フリガナ

電話番号

印

□中小企業等

( 申 請 者 )

２　対象経費内訳

【内訳】

交付対象
経費

【Ａ】

ガソリン代

【内訳】 【内訳】

重油代

その他
　軽油・灯

油代

３　申請額及び請求額

その他
　軽油・灯

油代
円

円

交付対象
経費
【Ｂ】

電気代

円

円

その他
　軽油・
灯油代

円

交付対象経
費

【Ｃ】

令和

　日の出町原油・物価高騰対策事業者補助金の交付を受けたいので、裏面の同意事項に同意した上で、日の出町原油・物
価高騰対策事業者補助金交付要綱第６条の規定により申請及び請求します。

日の出町原油・物価高騰対策事業者補助金交付申請書兼請求書

従業員数
資本金

（法人のみ）
開業年月日主な業種申請区分

１　申請者情報

事業所
所在地

会社名・事業所名

合計　　　　　　円 合計　　　　　　円 合計　　　　　　円

円

ガソリン代

円

重油代

円

氏名又は
代表者職・氏名

交付申請額及び請求額

【Ｄ】か【Ｅ】のいずれか低い方の額
（千円未満切捨て）

円

円

【Ｄ】交付対象経費（【Ａ】＋【Ｂ】＋【Ｃ】）×30％

□個人事業主

決算書の燃料費
(ガソリン、重油、軽油、灯油）

が含まれる科目

決算書の光熱費
(電気代、ガス代）
が含まれる科目

燃料費が複数科目にまたがる場合
※ガソリン代が車両関係費、灯油代が消耗品費

の場合等）

ガス代

（　　　　　　）費 （　　　　　　）費 （　　　　　　）費

【Ｅ】交付限度額  300,000 円

1

2

3

4

5

6

7

受
取
口
座

金融機関名

信用
組合 農協

金庫

金融機関コード

出張所

銀行 支店

支所

（　　）
口座名義
※申請者又
は法人の代

表者

カナ 種別 普通 当座

本店

支店コード

□ 通帳の写し（金融機関名、支店名、口座名義人、口座番号が確認できるもの）
  ※表紙と見開き１ページ目
□ 事業代表者の本人確認書類のコピー（下記ア・イどちらか）
(ア) 顔写真付きの証明書１点（運転免許書、マイナンバーカード、パスポート等）
(イ) 顔写真のついていない証明書２点（健康保険の資格確認書、国民年金手帳等）

 破産、会社更生、民事再生、特別清算その他倒産等に関する法律のいずれかに係る手続きについて申し立てを
行っていません。

 今後も事業継続の意思があります。

 町税の納税情報を確認すること並びに申請書類及び添付書類の内容について税務情報として使用することに同意
します。

 代表者、役員又は使用人その他の従業員等が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律
第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員に該当せず、かつ、将来にわたっても該当しません。

 申請書類及び添付書類の内容について、日の出町が行政機関や警察等に確認等を行うことに同意します。

※ゆうちょ銀行は支店コードを記入してください。

  私は、日の出町原油・物価高騰対策事業者補助金交付申請に関して、下記のとおり同意します。

□ 直近の確定申告書の写し 別表一(一)
□ 決算書（貸借対照表、損益計算書、
　 販売費及び一般管理費内訳書、製造原価
   報告書、株主資本等変動計算書）

　添付書類確認（中小企業者用） 添付書類確認（個人事業主用）

□ 直近の確定申告書の写し 第一表
□ 直近の決算書（青色）、収支内訳書
　（白色）の写し
□ 事業所の住所を証する書類（確定申告書の
　 事業所所在地が確認できる部分、 賃貸契約
　 書等）事業所と住所が異なる 個人事業主の
　 方のみ必要です。

記

同 意 事 項

 この申請に関し、全ての申請要件を満たしています。もし、虚偽が判明した場合は、交付決定の取消や補助金の
返還等に応じます。また、この取消等により当方が不利益を被ることになっても、異議は一切申し立てません。

 町が令和７年度に原油・物価高騰等の支援として実施する他の給付金等の交付を受けておらず、かつ、当該補助
金の申請を予定していません。

名義 口座番号

共通添付書類確認